

### 三、分项报价表

#### 3-1. 分项报价表（I类经费）

项目名称：唐镇农村公路日常养护

项目编号：310115114250423104901-15236600

单位：元/人民币

| 序号 | 项目内容                                      | 数量       | 单位  | 单价       | 总价         | 备注 |
|----|-------------------------------------------|----------|-----|----------|------------|----|
| 一  | 日常养护                                      |          |     |          |            |    |
|    | 绿化                                        |          |     |          |            |    |
| 1  | 行道树胸径 $\geq 10\text{CM} \sim 20\text{CM}$ | 8.755    | 千株  | 28060.90 | 245673.18  |    |
|    | 排水                                        |          |     |          |            |    |
| 1  | 小型雨水管 $\Phi < \Phi 600$                   | 20.879   | 千米  | 14804.21 | 309097.10  |    |
|    | 环卫                                        |          |     |          |            |    |
| 1  | 人工清扫：一、二级公路路面（包括慢车道）                      | 264.5198 | 千M2 | 4692.66  | 1241301.48 |    |
| 2  | 人工清扫：三级公路路面（非机动车道）                        | 190.1439 | 千M2 | 4077.71  | 775351.68  |    |
| 合计 |                                           |          |     |          | 2571423    |    |

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海东嘉园林养护有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。

### 3-2. 分项报价表（II 类经费）

项目名称：唐镇农村公路日常养护

项目编号：310115114250423104901-15236600

单位：元/人民币

| 序号 | 项目内容                    | 数量      | 单位   | 单价        | 总价        | 备注 |
|----|-------------------------|---------|------|-----------|-----------|----|
| 二  | 专项养护                    |         |      |           |           |    |
| 1  | 水泥混凝土路面（二级）             | 1.178   | 万 M2 | 20388.23  | 24017.33  |    |
| 2  | 水泥混凝土路面（三级）             | 3.55995 | 万 M2 | 10721.54  | 38168.15  |    |
| 3  | 水泥混凝土路面（四级）             | 2.4563  | 万 M2 | 7726.20   | 18977.87  |    |
| 4  | 沥青混凝土路面（二级）<br>（5 年以下）  | 2.44998 | 万 M2 | 37401.09  | 91631.92  |    |
| 5  | 沥青混凝土路面（二级）<br>（10 年以下） | 8.3916  | 万 M2 | 42863.71  | 359695.11 |    |
| 6  | 沥青混凝土路面（二级）<br>（15 年以下） | 6.3442  | 万 M2 | 43173.93  | 273904.05 |    |
| 7  | 沥青混凝土路面（三级）<br>（5 年以下）  | 3.5436  | 万 M2 | 29437.94  | 104316.28 |    |
| 8  | 沥青混凝土路面（三级）<br>（10 年以下） | 3.07599 | 万 M2 | 33709.88  | 103691.25 |    |
| 9  | 沥青混凝土路面（三级）<br>（15 年以下） | 1.56135 | 万 M2 | 42245.70  | 65960.32  |    |
| 10 | 沥青混凝土路面（非机动车道）          | 0.1     | 万 M2 | 19292.26  | 1929.23   |    |
| 11 | 沥青混凝土路面（四级）<br>（5 年以下）  | 0.21    | 万 M2 | 13447.76  | 2824.03   |    |
| 12 | 沥青混凝土路面（四级）<br>（10 年以下） | 0.5348  | 万 M2 | 15834.02  | 8468.03   |    |
| 13 | 预制混凝土人行道板               | 9.2984  | 万 M2 | 29850.64  | 277563.19 |    |
| 14 | 彩色人行道板                  | 2.8846  | 万 M2 | 24316.72  | 70144.01  |    |
| 15 | 钢筋混凝土桥梁                 | 7.80578 | 千 M2 | 38799.21  | 302858.10 |    |
| 16 | 分隔带侧石                   | 32.638  | 千米   | 532.14    | 17367.99  |    |
| 17 | 人行护栏、车行道隔离栏             | 1.08785 | 万米   | 258244.26 | 280931.02 |    |
| 18 | 人行护栏、车行道隔离栏<br>清洗       | 5.799   | 千米   | 3500.00   | 20296.50  |    |
| 19 | 标志 I 型（路名牌、桥名牌）         | 1.86    | 百套   | 5184.51   | 9643.19   |    |

|    |               |        |      |         |          |  |
|----|---------------|--------|------|---------|----------|--|
| 20 | 标志 I 型（桥梁吨位牌） | 0.56   | 百套   | 1987.24 | 1112.85  |  |
| 21 | 标志 II 型（里程碑）  | 0.47   | 百块   | 2857.67 | 1343.10  |  |
| 22 | 标志 II 型（百尺桩）  | 3.14   | 百块   | 2574.04 | 8082.49  |  |
| 23 | 红白警示杆         | 13.63  | 百根   | 2042.93 | 27845.14 |  |
| 24 | 龙门架           | 1.4202 | 百 M2 | 7525.72 | 10688.03 |  |
| 25 | 减速带           | 0.104  | 百米   | 7481.94 | 778.12   |  |
| 合计 |               |        |      |         | 2122237  |  |

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：\_\_\_\_\_

投标人（加盖公章）：上海东嘉园林养护有限公司



注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。

### 3-3. 分项报价表（应急抢险费）

项目名称：唐镇农村公路日常养护

项目编号：310115114250423104901-15236600

单位：元/人民币

| 序号 | 项目内容                         | 数量 | 单位 | 单价       | 总价     | 备注 |
|----|------------------------------|----|----|----------|--------|----|
| 1  | 防汛防台（含抢险物资）费用                | 1  | 项  | 25000    | 25000  |    |
| 2  | 设施（如防撞水箱、反光标志等设施）被盗及意外损失修复经费 | 1  | 项  | 10000    | 10000  |    |
| 3  | 综合整治、清理土方污染、飞车垃圾、清理黑色广告等各类费用 | 1  | 项  | 18000.00 | 18000  |    |
| 4  | 保险以及各类创建活动支出经费               | 1  | 项  | 15000.00 | 15000  |    |
| 5  | 窨井盖托底管理、投诉处理及三<br>八线整治       | 1  | 项  | 28000.00 | 28000  |    |
| 6  | 其他采购人认为需由中标人处理的临时发生的费用       | 1  | 项  | 5500.00  | 5500   |    |
| 合计 |                              |    |    |          | 101500 |    |

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海东嘉园林养护有限公司

#### 注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。